CR4220S-50 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4220S-50 CR Magnetics, Inc. Supplier CR Magnetics, Inc. Distributor
CR Magnetics, Inc.
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI CR4220S-50
MANUFACTURER CR Magnetics, Inc.
PAGLALARAWAN SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 944 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE - SUPPLY 24V
SERYE CR4200
TYPE SENSOR Transformer w/Conditioning
PAGKAMAPAGDAMDAM -
ORAS NG PAGTUGON 250ms
POLARISEYSYON Bidirectional
PACKAGING Bulk
PACKAGE / KASO Module
OUTPUT Ratiometric, 4mA ~ 20mA
OPERATING TEMPERATURE 0°C ~ 60°C
BILANG NG MGA CHANNELS 1
SALALAYAN TYPE DIN Rail
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITY -
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
DALAS 50Hz ~ 400Hz
PARA PAGSUKAT AC
DETALYADONG PAGLALARAWAN Current Sensor 50A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CURRENT - SUPPLY (MAX) -
CURRENT - SENSING 50A
PROP. CALIFORNIA 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
KATUMPAKAN ±0.5%
CR4220S-50
Numero ng Bahagi: CR4220S-50
Tagagawa / Brand: CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan ng produkto SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 944 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4220S-50.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng CR4220S-50
CR4220S-50.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
CR4260-20
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Sa stock:  896 pcs
RFQ
CR4260-10
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Sa stock:  822 pcs
RFQ
CR4220S-25
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Sa stock:  1054 pcs
RFQ
CR4220S-15
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Sa stock:  807 pcs
RFQ
CR4220S-5
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Sa stock:  960 pcs
RFQ
CR4220S-30
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Sa stock:  1021 pcs
RFQ
CR4220S-40
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Sa stock:  978 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
Mga Tagagawa:  LMB Heeger, Inc.
Paglalarawan:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Sa stock:  11818 pcs
RFQ
CR4220S-75
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Sa stock:  521 pcs
RFQ
CR4260-15
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Sa stock:  901 pcs
RFQ
CR4260-0.5
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Sa stock:  857 pcs
RFQ
CR4220S-100
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Sa stock:  563 pcs
RFQ